Formy i warunki udzielania dofinansowania oraz szczegółowe kryteria wyboru przedsięwzięć określa 

Program.  

4. Łączna kwota dotacji na rok 2025 została określona umową o dofinansowanie nr DM22044/OA-cm w 

ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w wysokości 277 500,00 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100)  

Rozdział II 

Składanie wniosków 

§ 2.1. Nabór wniosków odbywa się na podstawie ogłoszenia o naborze publikowanego na stronie 

internetowej Gminy Koronowo– www.koronowo.pl oraz w biuletynie informacji publicznej –

www.bip.koronowo.pl

[...]

7, wymaga dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu.  
§ 3 

Wysokość dofinansowania, oraz sposób jego wypłaty 

1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinasowania do wysokości 30% kosztów kwalifikowanych 

udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 00/100 zł).1 

1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinasowania do wysokości 60% kosztów kwalifikowanych 

udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 25 000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych 00/100 zł).1i 

1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinasowania do wysokości 90% kosztów kwalifikowanych 

udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 37 500 PLN (słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 zł).1 

2. Beneficjent zobowiązany jest do złożenia wniosku o płatność wraz z wymaganymi załącznikami nie 

później niż w ciągu 30 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po dniu poniesienia ostatniego 

kosztu kwalifikowalnego2, ale nie później niż do dnia ……………………………………………….